

N. Berg Holding ApS

Hyldevej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 91 65 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Nikolaj Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Berg Holding ApS Hyldevej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 91 65 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Berg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	InterLex Advokater, Strandvejen 94, 8100 Aarhus C
Associeret virksomhed	Metalwo A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Metalwo A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 229.243 mod 411.452 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der henvises til årsrapporten for Metalwo A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.340	-2.050
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	234.568	415.367
Øvrige finansielle omkostninger	-1.985	-1.865
Resultat før skat	229.243	411.452
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	229.243	411.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.741	210.652
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	139.902	200.800
Disponeret i alt	229.243	411.452

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.830.140</u>	<u>1.791.399</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.830.140</u>	<u>1.791.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.830.140</u>	<u>1.791.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>226.731</u>	<u>34.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.731</u>	<u>34.244</u>
	Aktiver i alt	<u>2.056.871</u>	<u>1.825.643</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	991.140	952.399
2	Overført resultat	835.906	696.004
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	Egenkapital i alt	<u>2.002.646</u>	<u>1.773.403</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.750
	Anden gæld	51.475	49.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.225</u>	<u>52.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.225</u>	<u>52.240</u>
	Passiver i alt	<u>2.056.871</u>	<u>1.825.643</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	839.000	839.000
Kostpris 30. september 2016	839.000	839.000
Opskrivning primo 1. oktober 2015	952.399	741.747
Årets resultat	234.568	415.367
Udbytte fra associeret virksomhed	-195.827	-204.715
Opskrivninger 30. september 2016	991.140	952.399
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.830.140	1.791.399

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos N. Berg Holding ApS
Metalwo A/S, Aarhus	20,02 %	8.869.827	901.518	1.830.140

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	952.399	696.004	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.741	139.902	50.600
Egenkapital 30. september 2016	125.000	991.140	835.906	50.600

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant nom. 334.000 aktier i Metalwo A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2016 udgør 1.830 t. kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nikolaj Berg, Hyldevej 14, 8240 Risskov